1

[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27 июля 2023 года                      г. Дальнереченск

          №  835-па
	О внесении дополнений в постановление администрации Дальнереченского городского округа от 24.12.2020 № 1086-па

«Об утверждении Порядка определения объема и условий

предоставления бюджетным учреждениям Дальнереченского

городского округа субсидий на иные цели»

В соответствии с абзацем четвертым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2020 № 203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели», администрация Дальнереченского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести дополнение в постановление администрации Дальнереченского городского округа от 24.12.2020 № 186-па «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления бюджетным учреждениям Дальнереченского городского округа субсидий на иные цели»:
1.1. Пункт 1.3. Порядка определения объема и условий предоставления бюджетным учреждениям Дальнереченского городского округа субсидий на иные цели изложить в новой редакции:
«1.3. Главным распорядителем бюджетных средств, осуществляющим предоставление субсидий, являются МКУ «Управление образования», МКУ «Управление культуры Дальнереченского городского округа» и МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства Дальнереченского городского округа»  (далее – главный распорядитель)».

2. Организационно-информационному отделу администрации Дальнереченского городского округа разместить настоящее постановление на официальном сайте Дальнереченского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
И.о.главы Дальнереченского
городского округа                                                                            Е.А. Старикова